
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Kristýna Novotná 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Marketingová komunikace vybraného lázeňského 

zařízení  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

Podnik – firma:  Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce je zprácována velice přehledně, zabývá se aktuálním tématem. Teoretická 

část je zaměřena obecně, bylo by vhodné jednotlivé pasáže komunikačního mixu vztáhnout více k lázeňství. 

Oceňuji definování výběru zkoumaných lázeňských subjektů o ohledem na covidovou situaci, ale bohužel 

v praktickém zhodnocení se toto již nepromítá. Přímo v práci postrádám uvedení konkrétních webových 

stránek zkoumaných lázeňských zařízení, vše je pouze v příloze. Zároveň postrádám informace, kdo se 

hloubkových rozhovů účastnil, jaké bylo složení respondendentů apod. Zároveň je množství dotazovaných 

poměrně malé a doporučila bych toto rozšířit a definovat přesně skupinu respondentů (např. zda se jedná o 

relevantní skupinu vzhledem k lázeňství). Z tohoto důvodu hodnotím velmi dobře.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jaké je Vaše osobní hodnocení jednotlivých webových stránek?  

2) Zkoumala jste i webové stránky jiných lázeňských společností či hotelů, které nemají indikaci dýchacího 

ústrojí? Našla jste nějaký lepší a propracovanější příklad? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 29.5.2021       Podpis hodnotitele  


